
OBSAH

ÚVOD
Účast na řízení podle nové sovětské ú s ta v y ............................................

VEDOUCÍ A ROZHODOVÁNÍ
O autoritě v podniku (К. B ouček) ........................................................
Převedení a přeložení pracovníka na jinou práci (O. Navrátil) . . .
Zvýšit účinnost práce m i s t r ů ................................................................
Konflikty při ř í z e n í ................................................................................
Využijte svých vlastních o m y lů ............................................................
Zapracování nových zam ěstnanců ........................................................
Programově cílové ř íz e n í ........................................................................
Práce v tý m u ............................................................................................
Aby věty dávaly smysl ............................................................................

ŘÍZENÍ A ZDRAVÍ
Nebezpečí návykových látek (J. S k á l a ) ................................................

NÁRODOHOSPODÁŘSKÉ ŘÍZENÍ 
Jak dále při rozvoji řídících systémů
(S , J . Kamenicer, M. V. M elniková).......................................................
Komplexní programy v plánování územního ekonomického rozvoje . . 
Řízení ve F r a n c i i .................................... ...................................................



PODNIKOVÉ ŘÍZENÍ
Poslání socialistických organizací na vyšších a středních úrovních
společenského řízení (J. K h o l ) ................ ^ ............................................^
Socialistické poradenství (P. Paducha, A . Rašek) . . . v.................... 48
Plánování vědecké organizace p r á c e ................ ................................... * 53
К  dělbě práce a odpovědnosti při vytváření ASŘ podniku
(J. Gregor) . . . .  .................................................................................57
Účinnost výrobních f o n d ů ............................................................................. OA
Společná investice třiceti madarských podniků ............................................. 65
Inovace výrobků v mezinárodním konkurenčním b o j i ............................ 67
Technologický a organizačný projekt (J. K u b iš ) ........................ ...  69
První plně reversibilní administrativní budova............................................. 71
Elektroničtí špióni v p o d n ic íc h ..................................................................... 74
Mikropočítače proniknou do všech oblastí ž i v o t a ................................ 76

SVĚTOVÉ PODNIKY
Řízení jakosti v závodě na výrobu kabelů v Kamenci-Podolsku . . . .  79
Design u firmy Philips . . . .

KNIHY O ŘÍZENÍ 
Systémové řízení (J. Walter) .

REJSTŘÍK článků ročníku 1977 . 89


